主旨：新加坡商福安國際有限公司徵求俄文外貿人員

內文如下：

工作職缺：俄文外貿人員

工作內容：

1. 主要負責開發俄文市場及維護現有俄文客戶

2. 與工廠聯繫溝通，安排客戶訂單及文件

3. 參展規劃及協助行銷計畫

公司簡介：

福安國際隸屬新加坡 Green Interior Group 子公司。追求產品安全性，對客戶承諾永恆的經營理念。產品品

質保證，安全可靠、無毒、無公害。總部設立於新加坡，工廠位於馬來西亞及中國，工廠總面積 18000 平

方米，擁有百餘員工，先進生產設備，優秀的管理人才，年銷產量 1000000 套防火門。公司專業於生產及

銷售防火門及一系列防火建材，產品主要出口歐洲、亞洲、中東地區為主。

公司網站：http://www.greeninteriorgroup.com/

公司產品：防火門、防火建材

薪資福利：

1. 月薪 35,000 起

2. 個人業績獎金

3. 員工旅遊補助 20,000 至 60,000

4. 勞保、健保、勞退

5. 年度獎金

6. 年假 10 天

7. 表現優異者分紅配股

工作地點：台中市北屯區崇德路二段 130 號 13 樓之 1 (太舜天王大樓)，須配合出差

聯繫窗口：徐小姐 04-2236-8028 #11 info.tw@greeninteriorgroup.com

** 應屆畢業生可，公司願意從頭培訓社會新鮮人 **

http://www.greeninteriorgroup.com/
mailto:info.tw@greeninteriorgroup.com